
UCHWAŁA NR IX/65/2019
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie wytypowania przedstawiciela Gminy Malechowo do składu Rady Społecznej Szpitala 
Powiatowego w Sławnie

Na podstawie art.48 ust. 6 pkt 2) lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190, poz. 1629, poz. 2219 z 2019 r., poz. 492, poz. 730), Rada 
Gminy  Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Desygnuje się Pana Radosława Nowakowskiego Wójta Gminy Malechowo do Rady 
Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: 5EDF218E-4A51-41DF-A230-5BB8497E60EA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art.48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym niebędącym
przedsiębiorcą wchodzą przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy.

W dniu 4 kwietnia 2019 r. Pan Wojciech Wiśniowski Starosta Sławieński zwrócił się
z wnioskiem do Wójta Gminy Malechowo o wytypowanie jednego przedstawiciela do składu Rady
Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie.

Obecnie przedstawicielem Rady Gminy Malechowo jest Wójt Gminy Radosław Nowakowski
wytypowany w dniu 28 marca 2017 r.

Id: 5EDF218E-4A51-41DF-A230-5BB8497E60EA. Podpisany Strona 1




